
　

折込日
23日
火

24日
水

25日
木

26日
金

27日
土

28日
日

29日
月

30日
火

31日
水

1日
木

2日
金

3日
土

4日
日

5日
月

6日
火

7日
水

8日
木

9日
金

締切日時
（三重県）

20日
AM10

22日
AM10

23日
AM10

24日
AM10

24日
AM10

24日
AM10

24日
AM10

24日
AM10

24日
AM10

24日
AM10

休刊日
24日
AM10

24日
AM10

24日
AM10

25日
AM10

5日
AM10

6日
AM10

7日
AM10

弊社営業 営業 営業 営業 営業 営業 休 休 休 休 休 休 休 休 営業 営業 営業 営業 営業

◇  12月28日（日）より1月4日（日）まで休業とさせていただきます。

◇   1月2日（金）は新聞休刊日のため、折込ができません。

◇   ご依頼は、必ず荷物が到着するまでに書面にてお願いいたします。

◇   より迅速かつ確実に手配を行うため、ご搬入いただくチラシ（荷物）には、折込日・枚数・タイトルを明記くださいますようご協力お願いいたします。

◇   搬入締切後の配布明細、折込日等の変更・中止は業務の混乱を招き、間違いが起こりかねませんのでお断りいたします。

◇   上記の締切日時は、津本社配送センターへ搬入いただいた場合の締切日時です。各地区の営業所へ搬入いただく場合、折込地区によっては

　　　締切日時が早まりますので、事前に搬入先の営業所へお問い合わせください。また、上記締切日時を少しでも過ぎますと手配が間に合わなくなる

　　　地区もございますので余裕を持って搬入くださいますようお願いいたします。

ＣＤＤＳ（宛名付ＤＭ）

【令和7年12月23日（火）～令和8年1月7日（水）配達開始分搬入締切日時】 

22日

月

9日
金

5日23日

火

27日

土

金

26日

金

令和7年11月

年末・年始搬入締切のご案内

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　なお、他都道府県への折込や、ご不明な点などございましたらお早めにお問い合わせください。

　さて、年末・年始の新聞折込広告ならびにＣＤＤＳの搬入締切を下記の通りとさせていただきますので、

御取引先各位

搬入締切日

敬具

株式会社 中日三重サービスセンター

〒514-0131                       

三重県津市あのつ台一丁目1番地2   

TEL059-236-6000・FAX059-236-6001 

月

配達開始不可

8日
木

25日

木

7日
水

24日

水

以上

記

【令和7年12月23日（火）～令和8年1月9日（金）折込分搬入締切日時】

※志摩市・南伊勢町・伊賀市・名張市・紀州エリアの12/25（木）～1/5（月）の折込分は、12/23（火）AM10:00締切、

配達開始日

配達完了日

23日

火

25日

木

19日

金

24日

水

26日

  　　　　　 締切時間は AM 10：00 となります。

　1/6（火）の折込分は、12/24（水）AM10:00締切となります。

新聞折込広告 　 　 ご搬入場所：津本社配送センター

～ 5日
月

4日
日 火

締切時間は AM 10：00 となります。

7日
水

6日25日

木


